

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนยาง	อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,080,366.04	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					933,307.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					52,492.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,066,166.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,066,166.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบการรับน้ำหนักของชั้นดินบริเวณก่อสร้าง โดยวิธี BORING TEST	1.000	งาน	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- ดินถมปรับระดับบดอัดบริเวณก่อสร้าง หนาเฉลี่ย 0.30 ม.	395.000	ลบ.ม.	80.00	31,600.00	25.00	9,875.00	41,475.00	
	- ดินชุดฐานรากพร้อมถมคืน	100.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	14,200.00	14,200.00	
	- ทราดยาบรองพื้นปรับระดับ	84.000	ลบ.ม.	366.67	30,800.28	112.00	9,408.00	40,208.28	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.420	ลบ.ม.	1,860.00	4,501.20	426.00	1,030.92	5,532.12	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 fc' 240 ksc.	195.000	ลบ.ม.	2,150.00	419,250.00	419.00	81,705.00	500,955.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	159.000	ลบ.ฟ.	512.38	81,468.42	0.00	0.00	81,468.42	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	47.000	ลบ.ฟ.	520.00	24,440.00	0.00	0.00	24,440.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	199.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	27,661.00	27,661.00	
	- ตะปู	50.000	กก.	36.45	1,822.50	0.00	0.00	1,822.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR24	39.000	กก.	26.24	1,023.36	4.40	171.60	1,194.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR24	1,045.000	กก.	25.56	26,710.20	4.40	4,598.00	31,308.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	887.000	กก.	23.90	21,199.30	3.60	3,193.20	24,392.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม. SD 40	1,594.000	กก.	23.05	36,741.70	3.60	5,738.40	42,480.10	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	72.000	ตร.ม.	380.00	27,360.00	25.00	1,800.00	29,160.00	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมช 4 มม @0.20 ม.	1,385.000	ตร.ม.	25.32	35,068.20	5.00	6,925.00	41,993.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	106.000	กก.	40.39	4,281.34	0.00	0.00	4,281.34	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณและโครงหลังคาเหล็ก								
	- เสาคู่เหล็กรูปพรรณ H-BEAM 250x250x9x14x16 มม.	5,208.000	กก.	34.60	180,196.80	14.00	72,912.00	253,108.80	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 4" หนา 3.2 มม.	3,740.000	กก.	33.13	123,906.20	12.00	44,880.00	168,786.20	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 3" หนา 3.2 มม.	2,912.000	กก.	23.09	67,238.08	12.00	34,944.00	102,182.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 2-1/2 " หนา 3.2 มม.	2,626.000	กก.	23.02	60,450.52	12.00	31,512.00	91,962.52	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1-1/2 " หนา 2.3 มม.	1,200.000	กก.	22.94	27,528.00	12.00	14,400.00	41,928.00	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	8,645.000	กก.	22.84	197,451.80	12.00	103,740.00	301,191.80	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	834.000	กก.	24.33	20,291.22	10.00	8,340.00	28,631.22	
	- เหล็กกล่อง 50x25x2.3 มม.	1,360.000	กก.	36.02	48,987.20	10.00	13,600.00	62,587.20	
	- แป้สำเร็จรูป ยาว 6 เมตร	22.000	ท่อน	199.00	4,378.00	0.00	0.00	4,378.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแป้สำเร็จรูป	153.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,825.00	3,825.00	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 400x400x15 มม.	218.000	กก.	26.70	5,820.60	0.00	0.00	5,820.60	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 200x200x10 มม.	45.000	กก.	22.80	1,026.00	0.00	0.00	1,026.00	
	- J-BOLT M16 ยาว 500 มม.	96.000	ตัว	113.50	10,896.00	0.00	0.00	10,896.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันโครงเหล็กรูปพรรณ	690.000	ตร.ม.	78.00	53,820.00	35.00	24,150.00	77,970.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,729.93	1,548,256.92	14,963.00	532,109.12	2,080,366.04	

ทงศักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. บลูล์โคปแซคส์หรือเทียบเท่า ยาวประมาณ 32 เมตร	51.000	แผ่น	5,920.00	301,920.00	0.00	0.00	301,920.00	
	- หลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. บลูล์โคปแซคส์หรือเทียบเท่า ยาวประมาณ 6.50 เมตร	35.000	แผ่น	1,137.00	39,795.00	0.00	0.00	39,795.00	
	- หลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. บลูล์โคปแซคส์หรือเทียบเท่า ยาวประมาณ 3.20 เมตร	96.000	แผ่น	560.00	53,760.00	0.00	0.00	53,760.00	
	- ปิดจั่วโค้งเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. บลูล์โคปแซคส์หรือเทียบเท่า ยาวประมาณ 1.65 เมตร	80.000	แผ่น	288.00	23,040.00	0.00	0.00	23,040.00	
	- ผนังเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. บลูล์โคปแซคส์หรือเทียบเท่า	108.000	ตร.ม.	230.00	24,840.00	70.00	7,560.00	32,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบมูมเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. กว้าง 0.45 ม. บลูสโคปแซคส์หรือเทียบเท่า	175.000	เมตร	170.00	29,750.00	50.00	8,750.00	38,500.00	
	- เกร็ดระบายอากาศเมทัลชีทเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. กว้าง 0.40 เมตร (LOUVER) บลูสโคปแซคส์หรือเทียบเท่า	288.000	เมตร	165.00	47,520.00	50.00	14,400.00	61,920.00	
	- สกรูยึดหลังคา	9,200.000	ตัว	2.16	19,872.00	0.00	0.00	19,872.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีท	1,790.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	125,300.00	125,300.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	240.000	ตร.ม.	200.00	48,000.00	94.00	22,560.00	70,560.00	
	- เสาดินและทับหลัง คสล.	57.000	เมตร	118.00	6,726.00	46.00	2,622.00	9,348.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังพร้อมฉาบโครงสร้าง	420.000	ตร.ม.	41.00	17,220.00	87.00	36,540.00	53,760.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 6 นิ้ว	40.000	เมตร	51.80	2,072.00	73.00	2,920.00	4,992.00	
	- ทาสีน้ำอคริลิค	420.000	ตร.ม.	31.00	13,020.00	30.00	12,600.00	25,620.00	
	- พื้นขัดมัน	1,313.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	52,520.00	52,520.00	
	- ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.50x2.50 ม.	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

ทงศัักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	18,913.96	647,535.00	610.00	285,772.00	933,307.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟแขวนเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 200 w	10.000	ชุด	2,370.00	23,700.00	650.00	6,500.00	30,200.00	
	- โคมไฟสำเร็จรูป T8 ขนาดไม่ต่ำกว่า 18 W	6.000	ชุด	253.00	1,518.00	115.00	690.00	2,208.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	2.000	อัน	30.00	60.00	80.00	160.00	220.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า	4.000	อัน	52.39	209.56	90.00	360.00	569.56	
	- สายไฟฟ้า THW 1x1.5 ตร.มม.	100.000	ม.	6.20	620.00	5.00	500.00	1,120.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม.	240.000	ม.	9.12	2,188.80	7.00	1,680.00	3,868.80	
	- สายไฟฟ้า THW -A 1x35 ตร.มม.	90.000	ม.	12.74	1,146.60	30.00	2,700.00	3,846.60	
	- ท่อ พีวีซี ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว	90.000	ม.	14.00	1,260.00	20.00	1,800.00	3,060.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ ขนาด 3 เฟส 4 สาย 100 A 12 ช่อง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,147.45	37,102.96	1,997.00	15,390.00	52,492.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,066,166.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนยาง ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
อำเภอ วังหิน จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่ 0

งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพนยาง อำเภอวังหน่วจังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์	3,066,166.00	1.3039	3,997,973.84	
รวมค่าก่อสร้าง				3,997,973.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 984.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,062.98 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,997,973.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพนยาง อำเภอวังหน่วจังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,997,973.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 984.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,062.98 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,997,973.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงศักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:17

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพนยาง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568	



กมลวรรณ บุญเย็น
(กมลวรรณ บุญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อ่อนอก
(ทงศักดิ์ อ่อนอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แสงอุทัย จันทะเสน
(แสงอุทัย จันทะเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อ่อนอก

17 มีนาคม 2568 11:40:17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพนยาง	อำเภอวังหิน	จังหวัดศรีสะเกษ	
แบบเลขที่	0			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 3,997,973.84 บาท	3,997,973.84	
สรุป	ราคากลาง	3,997,973.84	
	ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 984.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยางกำหนด) ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนยาง	อำเภอ	วังหิน	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568					

ทนงศักดิ์ อ่อนอก
 (ทนงศักดิ์ อ่อนอก)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลวรรณ บุญเย็น
 (กมลวรรณ บุญเย็น)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แสงอุทัย จันทะเสน
 (แสงอุทัย จันทะเสน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง